

Tandplejehuset ApS
CVR-nr. 16219037

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2014

Dirigent

Navn: Mogens Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandplejehuset ApS
Gyldensteensvej 15
5400 Bogense

CVR-nr.: 16219037

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Mogens Møller, tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2013/14 har været tilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten. Der forventes samme resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.700.674	2.754
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		5.476	22
Vareforbrug		(348.737)	(369)
Andre eksterne omkostninger		(754.649)	(754)
Bruttoresultat		1.602.764	1.653
Personaleomkostninger	1	(1.442.264)	(1.464)
Af- og nedskrivninger		(64.214)	(76)
Driftsresultat		96.286	113
Andre finansielle indtægter		4.359	0
Andre finansielle omkostninger		(1.285)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		99.360	110
Skat af ordinært resultat	2	(24.478)	(31)
Årets resultat		74.882	79
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	97
Overført resultat		(23.518)	(18)
		74.882	79

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.743	181
Materielle anlægsaktiver	3	116.743	181
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.191	17
Andre tilgodehavender		92.000	92
Udskudt skat		25.286	27
Finansielle anlægsaktiver	4	134.477	136
Anlægsaktiver		251.220	317
Fremstillede varer og handelsvarer		107.294	102
Varebeholdninger		107.294	102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.552	242
Andre tilgodehavender		26.131	26
Tilgodehavender		229.683	268
Likvide beholdninger		433.883	433
Omsætningsaktiver		770.860	803
Aktiver		1.022.080	1.120

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		349.482	373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	97
Egenkapital		<u>647.882</u>	<u>670</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.538	53
Skyldig selskabsskat		28.260	75
Anden gæld		320.400	322
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.198</u>	<u>450</u>
Gældsforpligtelser		<u>374.198</u>	<u>450</u>
Passiver		<u><u>1.022.080</u></u>	<u><u>1.120</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	373.000	96.600	669.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(23.518)	98.400	74.882
Egenkapital ultimo	200.000	349.482	98.400	647.882

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anparter	200	200.000
	200	200.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.